
Р Е Ш Е Н И Е 

Актюбинского областного маслихата 
 

г. Актобе                                      №366                   11 декабря 2015 года 
 

Об отмене решения областного 

маслихата от 16 января 2013 года №96 

«О Положении государственного 

учреждения «Ревизионная комиссия по 

Актюбинской области»  

 

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан                      

«О местном государственном управлении и самоуправлении в 

Республике Казахстан», пунктом 1 статьи 38 Закона Республики 

Казахстан «О нормативных правовых актах», Актюбинский областной 

маслихат  РЕШИЛ:  

 

1. Отменить следующие решения областного маслихата: 

1) решение областного маслихата от 16 января 2013 года №96 «О 

Положении государственного учреждения «Ревизионная комиссия по 

Актюбинской области»; 

2) решение областного маслихата от 11 декабря 2013 года №180 «О 

внесении изменений и дополнений в решение областного маслихата от 16 

января 2013 года №96 «О Положении государственного учреждения 

«Ревизионная комиссия по Актюбинской области»; 

3) решение областного маслихата от 27 февраля 2015 года №281 «О 

внесении изменений и дополнений в решение областного маслихата от 16 

января 2013 года №96 «О Положении государственного учреждения 

«Ревизионная комиссия по Актюбинской области».  

 2. Настоящее решение вводится в действие в сроки, установленные 

пунктом 2 решения областного маслихата от 11 декабря 2015 года №367 

«О Положении государственного учреждения Ревизионная комиссия по 

Актюбинской области». 

 

 

Председатель сессии                                            Секретарь 

областного маслихата                                областного маслихата 

 

 

 

                   Л. ЖАЗЫКОВА                                         С. КАЛДЫГУЛОВА 
 

 

 

 



Ақтөбе облыстық мәслихатының 

Ш Е Ш І М І 

 

Ақтөбе қаласы                              №366            2015 жылғы 11 желтоқсан 

 

«Ақтөбе облысы бойынша тексеру 

комиссиясы» мемлекеттік мекемесінің 

Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың 

2013 жылғы 16 қаңтардағы №96 шешімін 

жою туралы 

 

 «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 

және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасы Заңының                    

7-бабына, «Нормативтiк құқықтық актiлер туралы» Қазақстан 

Республикасы Заңының 38-бабының 1-тармағына сәйкес, Ақтөбе 

облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

 

 1. Облыстық мәслихаттың мынадай шешімдері жойылсын: 

1) «Ақтөбе облысы бойынша тексеру комиссиясы» мемлекеттік 

мекемесінің Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың 2013 жылғы                  

16 қаңтардағы №96 Шешімі; 

2) «Ақтөбе облысы бойынша тексеру комиссиясы» мемлекеттік 

мекемесінің Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың 2013 жылғы                    

16 қаңтардағы №96 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 

туралы» облыстық мәслихаттың 2013 жылғы 11 желтоқсандағы №180 

шешімі; 

3) «Ақтөбе облысы бойынша тексеру комиссиясы» мемлекеттік 

мекемесінің Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың 2013 жылғы                    

16 қаңтардағы №96 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 

туралы» облыстық мәслихаттың 2015 жылғы 27 ақпандағы №281 шешімі; 

2. Осы шешім «Ақтөбе облысы бойынша тексеру комиссиясы» 

мемлекеттік мекемесінің Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың                

2015 жылғы 11 желтоқсандағы №367 шешімінің 2-тармағымен 

белгіленген мерзімде қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Облыстық мәслихаттың                                   Облыстық                        

         сессия төрағасы                              мәслихаттың хатшысы 

 

 

 

                         Л. ЖАЗЫҚОВА                                   С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА 
 


